
LS-AULUM HOLDING APS

CVR-nr.: 28488505

Jyllandsgade 6C
7490 Aulum

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/12/2025

Lisbeth Simonsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LS-AULUM HOLDING APS
Jyllandsgade 6C
7490 Aulum

CVR-nr.: 28488505
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/25 udgør kr. 36.329 Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.604	-800
Resultat af ordinær primær drift		-1.604	-800
Andre finansielle indtægter		43.152	117.297
Øvrige finansielle omkostninger		-5.219	-19.534
Ordinært resultat før skat		36.329	96.963
Årets resultat		36.329	96.963
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			122.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	
Overført resultat		-98.671	-25.037
I alt		36.329	96.963

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		633.805	1.052.704
Finansielle anlægsaktiver i alt		633.805	1.052.704
Anlægsaktiver i alt		633.805	1.052.704
Tilgodehavende skat			9.167
Tilgodehavender i alt			9.167
Likvide beholdninger		22.610	7.817
Omsætningsaktiver i alt		22.610	16.984
AKTIVER I ALT		656.415	1.069.688

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		247.830	346.501
Forslag til udbytte			122.000
Egenkapital i alt		372.830	593.501
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		283.585	476.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		283.585	476.187
Gældsforpligtelser i alt		283.585	476.187
PASSIVER I ALT		656.415	1.069.688

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret